
 Rangliste 
 

21. Tägi Tri Wettingen  
 

Sonntag, 1. September 2013 
 

 

Rang Nr. Name / Vorname JG Team / Ort Schwimmen Velo  Lauf  Total  Differenz 
 

 

                                          

Seite 1 von 15 

 
 

Tägi Triathlon kurze Distanz, Frauen     
 1 191 Müller Ursula 1969 Swim TEAM Siggingen 10:20 2 00:33:34 1 00:16:07 2 01:00:02 00:00:00 
 2 144 Mühlebach Sandra 1978 finishers winterthur 11:43 6 00:34:41 2 00:16:13 3 01:02:38 00:02:36 
 3 85 Moser Corina 1991 Tristar SH 08:45 1 00:35:58 6 00:17:55 6 01:02:39 00:02:37 
 4 151 Amstad Cécile 1984 LC Meilen Tri 11:39 5 00:35:00 3 00:17:49 5 01:04:30 00:04:28 
 5 108 Zysset Esther 1978 Wilchingen 12:02 8 00:35:14 4 00:18:32 8 01:05:50 00:05:48 
 6 165 Studer Sabine 1967 TriTeam Oensingen 12:31 9 00:35:54 5 00:18:02 7 01:06:28 00:06:26 
 7 154 Baumann Manuela 1981 Dübendorf 13:34 13 00:36:24 8 00:17:11 4 01:07:09 00:07:07 
 8 290 Säuberli Michèle 1981 TCZ 13:38 14 00:36:12 7 00:19:19 9 01:09:11 00:09:09 
 9 61 Hartmann Maja 1976 Forapower 13:16 10 00:37:13 9 00:19:23 10 01:09:53 00:09:51 
10 148 von Berg Bettina 1982 Finishers Winterthur 10:47 3 00:38:31 12 00:20:59 20 01:10:17 00:10:15 
11 132 Bärlocher Sandra 1987 Wallisellen 11:53 7 00:38:02 10 00:20:32 17 01:10:27 00:10:25 
12 158 jongbloed claudia 1982 zuerich 11:28 4 00:39:49 14 00:19:24 11 01:10:43 00:10:41 
13 289 Werlen Vanessa 1989 Zürich 15:17 29 00:44:30 29 00:12:01 1 01:11:49 00:11:47 
14 128 Steigmeier Franziska 1982 Wettingen 15:11 27 00:38:09 11 00:20:07 14 01:13:28 00:13:26 
15 210 de Gasparo Corinne 1971 Schmitten 14:15 18 00:40:04 15 00:19:41 12 01:14:02 00:14:00 
16 183 Scheidegger Tanja 1976 finishers winterthur 14:45 21 00:41:35 21 00:19:50 13 01:16:11 00:16:09 
17 162 Egloff Marianne 1962 Wettingen 14:48 23 00:40:20 16 00:21:03 23 01:16:12 00:16:10 
18 133 Blatter Nadja 1981 Wettingen 14:47 22 00:40:41 17 00:21:03 22 01:16:32 00:16:30 
19 159 Frey Lilian 1960 Schönenberg 13:30 12 00:42:19 22 00:21:01 21 01:16:52 00:16:50 
20 124 Kobel Tajana 1974 Seengen 14:23 20 00:43:22 24 00:20:09 15 01:17:55 00:17:53 
21 129 Steigmeier Angelika 1989 Lengnau 14:06 16 00:43:26 25 00:20:27 16 01:18:01 00:17:59 
22 73 Hofmann Laurence 1970 Würenlos 16:13 31 00:40:44 18 00:21:13 24 01:18:10 00:18:08 
23 113 Christmann Julia 1983 Untersiggenthal 13:58 15 00:39:45 13 00:24:58 38 01:18:42 00:18:40 
24 273 Anna Kuczma 1975 Billabong 16:34 32 00:41:18 19 00:22:21 30 01:20:14 00:20:12 
25 179 Schild Susanne 1974 Baden 15:16 28 00:41:29 20 00:23:32 35 01:20:19 00:20:17 
26 295 Callaghan Alison 1981 University of Toronto 14:52 24 00:43:50 28 00:21:50 26 01:20:33 00:20:31 
27 262 Possamai Hunziker Laura 1972 G&S Coaching 15:05 26 00:42:32 23 00:24:00 36 01:21:38 00:21:36 
28 169 Schlup Regula 1978 Bern 13:19 11 00:48:29 35 00:20:32 18 01:22:22 00:22:20 
29 270 Müggenburg Jacqueline 1968 Billabong 14:52 25 00:46:13 31 00:21:52 27 01:22:58 00:22:56 
30 150 Schumacher Karin 1989 Hausen 16:38 34 00:43:30 27 00:23:03 32 01:23:11 00:23:09 



 

Rang Nr. Name / Vorname JG Team / Ort Schwimmen Velo Lauf  Total  Differenz 
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31 176 Hard Fabienne 1994 Kanti Wohlen 14:07 17 00:47:41 34 00:21:59 29 01:23:48 00:23:46 
32 155 Volpe Letizia 1977 Rheinfelden 20:18 40 00:45:50 30 00:20:57 19 01:27:07 00:27:05 
33 135 Verdurand Elodie 1976 Baden 16:36 33 00:49:31 37 00:22:26 31 01:28:34 00:28:32 
34 215 Desgrippes Poller Magalie 1979 Wettingen 17:36 36 00:50:04 38 00:21:28 25 01:29:10 00:29:08 
35 139 Desvignes Minna 1973 Wettingen 21:07 42 00:47:23 33 00:21:53 28 01:30:24 00:30:22 
36 190 Stierli Aline 1995 Kanti Wohlen 14:22 19 00:43:28 26 00:32:42 41 01:30:33 00:30:31 
37 81 Meyer Jessica 1994 Sarmenstorf 16:44 35 00:51:20 40 00:23:26 34 01:31:32 00:31:30 
38 213 Brun Kathrin 1972 Zug  17:41 37 00:48:48 36 00:26:58 38 01:33:28 00:33:26 
39 189 Nicolaci Serena 1994 Wohlen 19:03 39 00:55:21 41 00:23:04 33 01:37:28 00:37:26 
40 206 Bernhard Rita 1927 Buch am Irchel 20:59 41 00:51:00 39 00:28:37 39 01:40:37 00:40:35 
41 180 Hüsser Bettina 1994 Wohlen 16:07 30 00:47:03 32 00:51:33 42 01:54:44 00:54:42 
42 76 Stenz Corina 1994 Fischbach-Göslikon 18:32 38 01:07:28 42 00:31:02 40 01:57:04 00:57:02 
 
 

Tägi Triathlon kurze Distanz, Männer     
 1 292 Tschudi Christian 1991 Tempo-Sport - exersciences 08:37 1 00:31:28 6 00:14:04 1 00:54:10 00:00:00 
 2 288 Schneble Max Charles 1980 Hintermann Racing / TTL 09:22 2 00:30:04 2 00:15:07 4 00:54:34 00:00:24 
 3 284 Gassner Daniel 1978 Schaan 09:37 3 00:31:00 4 00:14:34 2 00:55:12 00:01:02 
 4 279 Floess Andrin 1973 Uster 10:58 15 00:29:26 1 00:15:31 5 00:55:56 00:01:46 
 5 291 Blumenthal Florian 1980 Dürnten 10:14 10 00:30:36 3 00:15:06 3 00:55:57 00:01:47 
 6 157 Stäuble Beat 1969 Tempo-Sport - excersiences 10:19 11 00:31:11 5 00:16:56 15 00:58:27 00:04:17 
 7 285 Lopes Mario 1973 Tri Team Limmattal 10:06 8 00:32:12 9 00:16:20 10 00:58:38 00:04:28 
 8 208 zweidler jan 1997 Impuls Triathlon Club Bülach R 10:00 6 00:33:27 13 00:15:48 7 00:59:16 00:05:06 
 9 178 Meier Marcel 1967 finishers winterthur 09:45 4 00:32:07 8 00:18:00 21 00:59:53 00:05:43 
10 153 Moos Daniel 1980 Dübendorf 10:44 14 00:32:55 11 00:16:25 13 01:00:05 00:05:55 
11 149 Schneider Urs  pro sport 10:14 9 00:33:23 12 00:17:06 17 01:00:43 00:06:33 
12 72 Bauer Beat 1972 Hobby Tramper 09:48 5 00:34:39 19 00:16:23 11 01:00:51 00:06:41 
13 216 Rüegg Marcel 1981 Ennetbaden 12:09 19 00:31:50 7 00:18:09 23 01:02:09 00:07:59 
14 294 Callaghan Mike 1979 University of Toronto 10:27 12 00:35:29 23 00:16:14 8 01:02:10 00:08:00 
15 105 Manenti Rico 1965 Oberrohrdorf 10:03 7 00:33:37 14 00:18:30 28 01:02:11 00:08:01 
16 197 Hollinger Franz 1968 Baden 13:50 27 00:33:51 16 00:16:18 9 01:04:00 00:09:50 
17 164 Wenger Nicolas 1971 Fehraltorf 13:06 22 00:32:19 10 00:18:41 30 01:04:07 00:09:57 
18 134 Wiedmer Markus 1957 Richigen 13:21 23 00:33:46 15 00:17:03 16 01:04:11 00:10:01 
19 166 Madritsch Herfried 1979 Wettingen 14:12 34 00:34:18 17 00:15:47 6 01:04:19 00:10:09 
20 287 Wirth Markus 1963 Würenlos 11:59 18 00:34:34 18 00:17:53 19 01:04:27 00:10:17 
21 263 Hunziker Martin 1963 G&S Coaching 10:41 13 00:34:49 20 00:19:25 38 01:04:56 00:10:46 
22 286 Thoma Patrik 1981 bussola ok 12:51 21 00:36:04 25 00:16:23 12 01:05:19 00:11:09 
23 186 Scharpf Roger 1965 Wohlen 12:12 20 00:35:42 24 00:18:29 27 01:06:24 00:12:14 
24 211 Schär Patrice 1990 Baden 14:37 38 00:34:51 21 00:18:15 25 01:07:43 00:13:33 
25 170 meyer dominik 1985 birmenstorf 11:50 16 00:35:16 22 00:21:42 48 01:08:50 00:14:40 
26 125 Bossert Daniel 1974 Wettingen 13:47 26 00:37:18 30 00:18:09 24 01:09:15 00:15:05 
27 212 Zeyen Michael 1970 Adligenswil 14:01 30 00:37:18 31 00:18:42 31 01:10:01 00:15:51 
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28 127 Frei Marco 1978 Lengnau 14:10 33 00:36:33 27 00:20:34 42 01:11:17 00:17:07 
29 200 Reckling Kyle 1990 Zurich 13:46 25 00:39:30 42 00:18:06 22 01:11:24 00:17:14 
30 130 Baumgart Maik 1982 Untersiggenthal 13:55 28 00:38:11 36 00:19:19 37 01:11:26 00:17:16 
31 97 Strebel Sebastian 1977 Remigen 14:01 29 00:36:25 26 00:21:44 50 01:12:10 00:18:00 
32 160 Schuhmacher Jörg 1975 Bonstetten 16:19 51 00:37:14 29 00:19:15 35 01:12:49 00:18:39 
33 184 Markus Aigner 1970 Team 5 Split Power 13:44 24 00:38:43 39 00:20:24 41 01:12:52 00:18:42 
34 182 Viscardi Remo 1959 Gelterkinden 14:37 37 00:36:53 28 00:21:27 47 01:12:59 00:18:49 
35 256 Wyss Sebastian 1984 Zürich 16:34 53 00:38:27 37 00:18:24 26 01:13:27 00:19:17 
36 145 Phillips Douglas 1979 Baden 14:03 31 00:40:14 45 00:19:16 36 01:13:34 00:19:24 
37 163 Ferrari Claudio 1995 Wuerenlos 16:18 50 00:40:12 44 00:17:37 18 01:14:08 00:19:58 
38 152 Zehnder Roger 1965 OLG Schaffhausen 16:03 48 00:38:44 40 00:19:51 39 01:14:38 00:20:28 
39 167 Gygax Patrik 1965 Muttenz 11:55 17 00:41:00 47 00:22:00 54 01:14:57 00:20:47 
40 185 Wenger Marc 1972 TV Hubersdorf 15:13 41 00:38:50 41 00:20:54 44 01:14:58 00:20:48 
41 261 Oberholzer Marco 1975 Jona 15:18 42 00:38:07 35 00:21:43 49 01:15:09 00:20:59 
42 93 Kaufmann Dario 1994 Zufikon 18:52 56 00:37:45 32 00:18:47 32 01:15:25 00:21:15 
43 296 Wirsching Marco 1967 Lägere das Original 15:48 46 00:37:54 33 00:21:46 51 01:15:29 00:21:19 
44 268 Walter Raphael 1994 Merenschwand 18:09 55 00:40:49 46 00:16:51 14 01:15:50 00:21:40 
45 161 Valsecchi René 1973 Däniken 14:44 39 00:40:04 43 00:21:48 52 01:16:37 00:22:27 
46 137 Verdurand Mathieu 1980 Baden 15:24 43 00:43:14 53 00:17:58 20 01:16:38 00:22:28 
47 141 Helland Eivind 1971 Baden 16:24 52 00:41:31 49 00:18:54 33 01:16:50 00:22:40 
48 92 Christoffel Jürg 1972 TV Hirschthal 15:52 47 00:37:58 34 00:23:01 57 01:16:53 00:22:43 
49 70 Schaub Philippe 1986 Muhen 17:03 54 00:41:04 48 00:19:13 34 01:17:21 00:23:11 
50 75 Zwyssig Roland 1966 Würenlos 19:11 57 00:38:29 38 00:20:18 40 01:17:59 00:23:49 
51 136 Thomas-Hollard Stéphane 1976 Baden 14:26 35 00:42:55 52 00:20:45 43 01:18:07 00:23:57 
52 142 Lison Andre 1972 Baden 16:16 49 00:42:42 51 00:21:09 45 01:20:08 00:25:58 
53 192 Amstad Patrick 1994 Hägglingen 15:46 45 00:42:31 50 00:21:59 53 01:20:18 00:26:08 
54 271 Müggenburg Patrik 1966 Billabong 14:30 36 00:43:56 55 00:22:17 55 01:20:43 00:26:33 
55 218 Landolt Fredi 1944 Zollikon 14:08 32 00:45:24 57 00:21:27 46 01:21:00 00:26:50 
56 82 Cavegn Riccardo 1994 Bremgarten 15:29 44 00:48:30 58 00:18:31 29 01:22:32 00:28:22 
57 272 Tomek Labno 1966 Billabong 14:54 40 00:43:23 54 00:24:24 58 01:22:42 00:28:32 
58 89 Krähenbühl Guido 1994 Sins 19:50 58 00:44:56 56 00:22:42 56 01:27:29 00:33:19 
59 297 Egloff Hansjörg 1956 Lägere das Original 20:23 59 00:49:10 59 00:24:35 59 01:34:08 00:39:58 
60 177 Huber André 1968 Sø Snødergøvs 24:48 60 00:54:41 60 00:27:47 60 01:47:18 00:53:08 
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Tägi Triathlon lange Distanz, Frauen     
 1 39 Widler Andrea 1979 TCZ / TV Oerlikon 21:41 5 01:05:52 1 00:31:45 1 01:59:19 00:00:00 
 2 80 Tschudi Susanne 1991 Wildcats Triathlon Team 18:30 2 01:08:04 2 00:35:38 5 02:02:13 00:02:54 
 3 17 Peter Samira 1989 Trimotion Varioserv 19:36 4 01:08:28 3 00:34:39 3 02:02:44 00:03:25 
 4 102 Saur Monika 1960 Djk Singen 19:19 3 01:09:00 5 00:35:00 4 02:03:20 00:04:01 
 5 45 Holdener Samira 1993 TG Hütten 18:15 1 01:08:44 4 00:38:21 6 02:05:20 00:06:01 
 6 1 Fichter Nicole 1982 Zürich 21:58 6 01:11:52 6 00:32:31 2 02:06:22 00:07:03 
 7 88 Kissling Karin 1969 Laufgruppe Niederamt 23:20 7 01:12:07 7 00:39:15 8 02:14:43 00:15:24 
 8 3 Hüppin Nadia 1984 beaver racing 24:39 8 01:17:25 8 00:38:33 7 02:20:38 00:21:19 
 9 23 Deutschmann Stephanie 1982 Erlenbach 27:52 9 01:19:17 9 00:42:04 9 02:29:15 00:29:56 
 
 
 

Tägi Triathlon lange Distanz, Männer     
 1 35 Dutli Fabian 1990 Tempo Sport exersciences 18:33 6 00:57:42 1 00:28:01 2 01:44:17 00:00:00 
 2 47 Fässler Christian 1979 Skinfit Iron Team 15:22 1 01:00:13 4 00:30:16 4 01:45:52 00:01:35 
 3 42 Rey Stefan 1983 Thömus Triathlon Team 18:27 4 00:58:29 2 00:30:15 3 01:47:11 00:02:54 
 4 86 Blättler Roger 1971 Team Tempo-Sport exersciences 19:23 10 00:59:28 3 00:31:36 9 01:50:28 00:06:11 
 5 110 Jörg Mischa 1994 TRI Frauenfeld 17:50 2 01:05:32 21 00:27:58 1 01:51:21 00:07:04 
 6 18 Volkart Rolf 1964 rolf 19:43 14 01:01:15 6 00:31:06 7 01:52:04 00:07:47 
 7 27 Etter Hansruedi 1982 Jona 19:18 9 01:01:09 5 00:31:56 12 01:52:24 00:08:07 
 8 43 Schenk Pascal 1982 Fitness Baldegg 19:24 11 01:01:42 9 00:32:55 20 01:54:02 00:09:45 
 9 51 Spörri Manuel 1983 Sulzbach 22:54 36 01:01:20 8 00:30:33 5 01:54:48 00:10:31 
10 16 Frey Holger 1981 Zürich 23:31 45 01:01:15 7 00:30:50 6 01:55:37 00:11:20 
11 4 Rhyner Urs 1975 Bülach 19:13 8 01:02:07 10 00:34:19 28 01:55:39 00:11:22 
12 74 Tobi Haufler 1983 Boxring Basel 20:49 22 01:03:23 14 00:31:38 10 01:55:51 00:11:34 
13 53 Issler Dominik 1975 Wasserballclub Baden 18:31 5 01:03:20 13 00:34:03 24 01:55:56 00:11:39 
14 46 Holdener Hansjörg 1964 TRIZO / in-team.ch 20:18 19 01:04:07 15 00:32:03 14 01:56:29 00:12:12 
15 106 von Berg Jochen 1967 Finishers Winterthur 19:39 12 01:04:27 17 00:32:36 19 01:56:43 00:12:26 
16 55 Flury Patrick 1983 Zürich 22:00 28 01:02:56 12 00:32:29 18 01:57:26 00:13:09 
17 104 Wallstein Ronny 1975 Tempo-Sport 19:42 13 01:04:25 16 00:34:04 26 01:58:13 00:13:56 
18 33 Meier Norbert 1973 Zürich 21:38 25 01:02:47 11 00:35:12 30 01:59:39 00:15:22 
19 34 Toni Vispetri 1979 Wetzikon (ZH) 20:37 21 01:05:18 19 00:34:00 23 01:59:56 00:15:39 
20 96 Bethon Thibaut 1985 Zurich 22:07 29 01:06:33 24 00:31:52 11 02:00:33 00:16:16 
21 29 Büchi Lukas 1983 Wettingen 21:27 24 01:05:30 20 00:34:09 27 02:01:07 00:16:50 
22 52 Strebel Fabian 1987 Lietsch lity FL 19:08 7 01:10:26 42 00:31:33 8 02:01:08 00:16:51 
23 99 Challamel Vincent 1967 Lufingen 19:48 16 01:09:18 36 00:32:03 15 02:01:09 00:16:52 
24 20 aliverti thomas 1967 aarau 22:43 34 01:05:56 23 00:33:56 22 02:02:36 00:18:19 
25 87 Zumsteg Tobias 1993 Wild Lacrosse 22:32 31 01:08:47 34 00:32:22 17 02:03:42 00:19:25 
26 64 Job Nicola 1994 Kanti Wohlen 24:10 48 01:07:54 31 00:31:56 13 02:04:01 00:19:44 
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27 77 Rempfler Christian 1987 Basel 19:59 17 01:10:56 45 00:33:09 21 02:04:05 00:19:48 
28 65 Job Luigi 1995 Kanti Wohlen 23:07 41 01:08:59 35 00:32:09 16 02:04:17 00:20:00 
29 49 Michalon Aubin 1978 Baden 22:51 35 01:05:53 22 00:35:39 32 02:04:25 00:20:08 
30 69 Leoni Tino  TV Altstetten ZH 19:46 15 01:09:56 38 00:35:38 31 02:05:21 00:21:04 
31 67 Andy Studer 1969 ramstein sport optik 20:37 20 01:07:59 32 00:37:23 41 02:06:00 00:21:43 
32 41 Treuheit Adi 1978 Allenwinden 23:01 37 01:07:04 26 00:36:12 34 02:06:19 00:22:02 
33 24 Pesic Nebojsa 1975 Hubersdorf 22:33 32 01:07:34 28 00:36:26 36 02:06:33 00:22:16 
34 101 Weisheimer Thomas 1972 UBS Tri Club 26:03 55 01:06:45 25 00:34:04 25 02:06:53 00:22:36 
35 10 Klade Stefan 1965 Bikepalast Schweiz 22:15 30 01:07:53 30 00:38:27 47 02:08:36 00:24:19 
36 59 Fichter Christian 1971 Kalaidosport 21:57 27 01:07:22 27 00:39:33 49 02:08:53 00:24:36 
37 31 Huber Josef 1965 Tägitri forever :] 23:16 44 01:07:52 29 00:37:53 46 02:09:02 00:24:45 
38 2 Keller Fabian 1974 Ennetbaden 24:28 50 01:04:38 18 00:40:11 51 02:09:18 00:25:01 
39 48 Bachmann Daniel 1957 Langendorf 23:58 46 01:09:57 39 00:35:46 33 02:09:42 00:25:25 
40 217 Stucki Nicolas 1984 Basel 20:54 23 01:08:20 33 00:41:02 54 02:10:17 00:26:00 
41 44 Dikk Stefan 1984 Dikk 24:09 47 01:09:58 40 00:36:30 37 02:10:38 00:26:21 
42 50 Zwaan Chris 1982 Come-Back BS 22:37 33 01:11:55 49 00:36:14 35 02:10:47 00:26:30 
43 111 Weiss Stephan 1969 Würenlos 23:04 38 01:11:47 48 00:36:51 39 02:11:42 00:27:25 
44 22 Litschig David 1978 Untersiggethal 26:01 54 01:11:30 46 00:34:42 29 02:12:13 00:27:56 
45 12 Warth Markus 1966 Wasserball Dietikon 18:16 3 01:10:31 43 00:45:10 62 02:13:59 00:29:42 
46 5 Frei Claudio 1972 Ehrendingen 25:13 51 01:10:22 41 00:38:33 48 02:14:08 00:29:51 
47 94 Boser Michael 1980 Mülligen 23:06 40 01:13:13 51 00:37:50 44 02:14:10 00:29:53 
48 36 Zumbach Charles 1954 Hüttikon 29:24 63 01:09:51 37 00:37:30 42 02:16:46 00:32:29 
49 83 Dreneau3 Fabrice3 1977 Kilchberg 27:14 59 01:13:47 52 00:36:37 38 02:17:39 00:33:22 
50 6 Rischgasser Daniel 1961 bikepalast.com 25:20 52 01:11:46 47 00:40:58 53 02:18:06 00:33:49 
51 103 Christ Michael 1976 Unterengstringen 21:43 26 01:12:34 50 00:44:10 61 02:18:28 00:34:11 
52 30 Azzato Remo 1979 Uster 23:09 42 01:18:48 58 00:37:19 40 02:19:16 00:34:59 
53 54 Zillig Andreas 1972 Turgi 26:35 58 01:15:35 54 00:37:43 43 02:19:53 00:35:36 
54 28 Roeschli Roger 1961 Frauenfeld 24:20 49 01:13:50 53 00:43:06 60 02:21:17 00:37:00 
55 107 Gärtner Michael 1991 VC Leibstadt / Bikesport Matte 28:15 60 01:10:45 44 00:43:01 59 02:22:02 00:37:45 
56 19 Lausterer Ralph 1971 Bergdietikon 26:22 57 01:18:01 57 00:37:52 45 02:22:16 00:37:59 
57 62 Hew Marc 1995 Horgen 20:13 18 01:20:46 59 00:41:21 55 02:22:21 00:38:04 
58 109 fahy alex 1975 langnau am albis 26:17 56 01:15:53 55 00:40:32 52 02:22:43 00:38:26 
59 7 Möhlig Harald 1969 Eggingen 23:06 39 01:17:23 56 00:42:28 58 02:22:58 00:38:41 
60 95 Sandro Venetz 1980 Wettswil 23:10 43 01:20:52 60 00:41:40 56 02:25:43 00:41:26 
61 9 Mueller Christian  Nuglar 29:03 62 01:21:53 61 00:42:24 57 02:33:20 00:49:03 
62 26 Leimgruber Martin 1951 Obergösgen 28:46 61 01:28:21 64 00:39:55 50 02:37:03 00:52:46 
63 91 Klumpen Nikolaus 1961 RTC Freiburg 30:42 64 01:25:28 63 00:49:44 63 02:45:55 01:01:38 
64 8 Schillo Christoph 1961 VfA Neunkirchen 25:37 53 01:25:22 62 01:00:51 64 02:51:51 01:07:34 
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Tägi Team Triathlon kurze Distanz, Frauen     
 1 347 MACAAL  1985 Sulzbach 11:15 1 00:45:15 2 00:21:48 2 01:18:19 00:00:00 
 2 348 Mundarthletinnen  1986 Fislisbach 16:39 2 00:41:15 1 00:20:58 1 01:18:53 00:00:34 
 
 
 

Tägi Team Triathlon kurze Distanz, Männer     
 1 349 Mundarthleten  1960 Kleindöttingen 13:09 2 00:34:13 2 00:16:32 2 01:03:55 00:00:00 
 2 344 Mehr Natur als Talent  1974 Villnachern 11:18 1 00:34:08 1 00:19:13 3 01:04:40 00:00:45 
 3 346 Allez les Bleus  1969 Affoltern am Albis 13:12 3 00:37:22 3 00:14:51 1 01:05:25 00:01:30 
 4 343 Top oder Flop  1978 Wettingen 15:40 4 00:58:20 4 00:00:00 0 01:14:01 00:10:06 
 
 

Tägi Team Triathlon kurze Distanz, gemischt     
 1 350 Lauzon Mark 1981 Infocentric 2 14:45 2 00:32:47 1 00:18:05 1 01:05:38 00:00:00 
 2 345 Infocentric 1  1983 Baden 10:16 1 00:41:22 2 00:31:50 2 01:23:28 00:17:50 
 
 

Tägi Schüler Triathlon, Mädchen  10-13 Jahre   
 1 409 Hauck Rahel 2001 Oensingen 02:54 1 00:07:33 1 00:01:56 2 00:12:23 00:00:00 
 2 408 Studer Lina 2000 Kestenholz 03:04 2 00:07:55 2 00:01:57 3 00:12:56 00:00:33 
 3 410 Bader Julia 2001 Oensingen 03:12 4 00:08:15 6 00:01:49 1 00:13:18 00:00:55 
 3 381 Kyburz Carmen 2000 Impuls Rookis 03:05 3 00:08:04 3 00:02:08 6 00:13:18 00:00:55 
 5 387 Gisler Michele 2000 Wildcats - SV Basel 03:19 5 00:08:09 4 00:02:21 10 00:13:50 00:01:27 
 6 378 Volkart Naomi 2002 Impuls Triathlon Club Bülach 03:28 7 00:08:31 7 00:02:00 4 00:14:01 00:01:38 
 7 399 Jeker Julia 2000 Wädenswil 03:37 9 00:08:34 8 00:02:09 8 00:14:20 00:01:57 
 8 383 Rieder Rahel 2000 UHC White Wolves 04:02 11 00:08:14 5 00:02:04 5 00:14:21 00:01:58 
 9 388 Müller Ariane 2000 Checkpoint Zugerland 03:26 6 00:08:59 9 00:02:21 9 00:14:47 00:02:24 
10 398 Schnellmann Irene 1999 Birmenstorf 03:55 10 00:09:11 10 00:02:26 13 00:15:33 00:03:10 
11 404 Sieber Chantal 2000 Baden 03:30 8 00:09:43 13 00:02:41 16 00:15:55 00:03:32 
12 382 Hollinger Luana 2001 Baden 04:21 12 00:09:55 14 00:02:23 12 00:16:40 00:04:17 
13 400 Hänni Sereina 2000 Aesch 04:31 13 00:09:41 12 00:02:36 14 00:16:49 00:04:26 
14 405 Sieber Séverine 2002 Baden 04:33 14 00:10:13 15 00:02:08 7 00:16:55 00:04:32 
15 380 Trüssel Vivienne 2003 Wettingen 05:36 16 00:09:41 11 00:02:22 11 00:17:40 00:05:17 
16 396 Kotilainen Netta 2003 Niederrohrdorf 04:39 15 00:11:04 16 00:02:41 17 00:18:25 00:06:02 
17 403 Ungrad Joline 2004 Rottenschwil 05:42 17 00:11:17 17 00:02:36 15 00:19:36 00:07:13 
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Tägi Schüler Triathlon, Knaben  10-13 Jahre   
 1 377 Hegmann Nico 2002 Impuls Triathlon Bülach 03:07 2 00:07:28 1 00:01:51 1 00:12:27 00:00:00 
 2 384 Staal Freddie 2000 Checkpoint Zugerland 03:06 1 00:07:33 2 00:01:55 3 00:12:36 00:00:09 
 3 386 Fischer Tobias Christian 2002 Tri Team Oensingen 03:23 3 00:07:35 3 00:01:54 2 00:12:53 00:00:26 
 4 379 Blättler Daniel 2005 SV Emmen 03:53 4 00:08:17 4 00:02:20 5 00:14:32 00:02:05 
 5 402 Schwarz Cedric 2001 Ruefenach 04:47 5 00:09:29 6 00:02:21 6 00:16:37 00:04:10 
 6 407 Lellig Janis 2003 Zürich 05:00 6 00:09:42 7 00:02:09 4 00:16:52 00:04:25 
 7 406 Lellig Linus 2003 Zürich 05:17 7 00:10:16 8 00:02:23 7 00:17:58 00:05:31 
 8 401 Schwarz Marius 2003 Ruefenach 06:00 8 00:09:24 5 00:02:42 8 00:18:08 00:05:41 
 
 
 

Tägi Duathlon kurze Distanz, Frauen     
 1 242 Divall Marta 1977 Hettenschwil 19:51 1 00:37:13 1 00:19:17 1 01:16:22 00:00:00 
 2 231 Gehringer Dagmar 1967 Lauchringen 24:15 2 00:51:12 2 00:24:01 2 01:39:29 00:23:07 
 
 
 

Tägi Duathlon kurze Distanz, Männer     
 1 229 Brunner Thomas 1975 PRODUATHLON SUISSE 14:10 1 00:30:08 1 00:14:15 1 00:58:34 00:00:00 
 2 234 Egger Christoph 1972 Oberbözberg 15:53 3 00:31:11 3 00:14:47 2 01:01:52 00:03:18 
 3 237 Käppeli Benno 1969 Merenschwand 15:47 2 00:31:07 2 00:15:03 3 01:01:58 00:03:24 
 4 235 Merki Kevin 1992 Wettingen 17:05 4 00:33:52 4 00:17:43 4 01:08:41 00:10:07 
 5 238 schaller manfred 1958 www.freizeitsportler.ch 18:03 5 00:35:24 5 00:18:17 5 01:11:46 00:13:12 
 
 
 

Tägi Jugend Triathlon, Frauen  14-17 Jahre   
 1 443 Rieder Ramona 1997 Impuls Triathlon Rookies 04:55 3 00:13:51 1 00:04:43 1 00:23:30 00:00:00 
 2 441 Volkart Sarina 1998 Impuls Triathlon Club Bülach 04:43 2 00:14:13 2 00:05:19 2 00:24:15 00:00:45 
 3 447 Krähenbühl Annina 1996 Impuls Triathlon Rookies 04:32 1 00:14:28 3 00:06:19 7 00:25:21 00:01:51 
 4 450 Lenz Patricia 1997 Triclub Baden 05:26 4 00:15:28 4 00:06:40 8 00:27:35 00:04:05 
 5 434 Schaub Solene 1999 Wildcats Basel 05:45 5 00:16:12 6 00:05:39 3 00:27:38 00:04:08 
 6 449 Sieber Vivienne 1997 Baden 05:56 6 00:17:36 8 00:05:48 5 00:29:21 00:05:51 
 7 445 Mützenberg Silja 1997 Rütihof 06:27 7 00:16:00 5 00:07:00 10 00:29:28 00:05:58 
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 8 456 Bumann Dominique 1998 Bezirksschule Wettingen 4e 08:36 14 00:17:14 7 00:06:14 6 00:32:04 00:08:34 
 9 442 Buchmann Laura 1995 Wollerau 06:32 8 00:18:04 9 00:07:33 14 00:32:09 00:08:39 
10 482 Wassmer Flavia 1998 Bezirksschule Wettingen 4e 08:18 12 00:18:26 10 00:05:47 4 00:32:32 00:09:02 
11 463 Glatthard Lydia 1998 Bezirksschule Wettingen 4c 08:10 11 00:18:44 11 00:06:59 9 00:33:54 00:10:24 
12 466 Kirwan Vanessa 1998 Bezirksschule Wettingen 3e 07:33 9 00:19:50 12 00:07:47 15 00:35:12 00:11:42 
13 475 Rota Alina 1998 Bezirksschule Wettingen 3e 08:48 15 00:20:26 14 00:07:25 12 00:36:40 00:13:10 
14 465 Hondema Amber 1998 Bezirksschule Wettingen 4e 08:26 13 00:20:47 16 00:07:26 13 00:36:41 00:13:11 
14 478 Spiess Laura 1998 Bezirksschule Wettingen 4e 08:55 16 00:20:37 15 00:07:07 11 00:36:41 00:13:11 
16 437 Zedler Nadine 1996 Stäfa 08:00 10 00:20:04 13 00:09:02 17 00:37:07 00:13:37 
17 454 Alvarez Emma 1998 Bezirksschule Wettingen 4e 11:51 17 00:24:44 17 00:08:54 16 00:45:30 00:22:00 
 
 
 

Tägi Jugend Triathlon Bez, Frauen  14-17 Jahre   
 1 456 Bumann Dominique 1998 Bezirksschule Wettingen 4e 08:36 5 00:17:14 1 00:06:14 2 00:32:04 00:00:00 
 2 482 Wassmer Flavia 1998 Bezirksschule Wettingen 4e 08:18 3 00:18:26 2 00:05:47 1 00:32:32 00:00:28 
 3 463 Glatthard Lydia 1998 Bezirksschule Wettingen 4c 08:10 2 00:18:44 3 00:06:59 3 00:33:54 00:01:50 
 4 466 Kirwan Vanessa 1998 Bezirksschule Wettingen 3e 07:33 1 00:19:50 4 00:07:47 7 00:35:12 00:03:08 
 5 475 Rota Alina 1998 Bezirksschule Wettingen 3e 08:48 6 00:20:26 5 00:07:25 5 00:36:40 00:04:36 
 6 465 Hondema Amber 1998 Bezirksschule Wettingen 4e 08:26 4 00:20:47 7 00:07:26 6 00:36:41 00:04:37 
 6 478 Spiess Laura 1998 Bezirksschule Wettingen 4e 08:55 7 00:20:37 6 00:07:07 4 00:36:41 00:04:37 
 8 454 Alvarez Emma 1998 Bezirksschule Wettingen 4e 11:51 8 00:24:44 8 00:08:54 8 00:45:30 00:13:26 
 
 
 

Tägi Jugend Triathlon, Männer  14-17 Jahre     
 1 448 Schlickelmann Yann 1995 Ebikon 04:32 1 00:13:17 1 00:04:26 1 00:22:16 00:00:00 
 2 446 Kilbey Alex 1995 Kilbey 05:21 2 00:14:08 2 00:05:34 8 00:25:03 00:02:47 
 3 440 mantke philippe 1996 uetikon am see 07:10 5 00:14:50 3 00:05:17 6 00:27:17 00:05:01 
 4 457 Burch Sascha 1998 Bezirksschule Wettingen 4d 06:59 4 00:15:26 4 00:05:22 7 00:27:49 00:05:33 
 5 459 Di Giusto Leandro 1998 Bezirksschule Wettingen 4d 08:00 9 00:15:52 5 00:05:06 4 00:28:59 00:06:43 
 6 479 Spühler Simon 1999 Bezirksschule Wettingen 3d 06:50 3 00:17:09 11 00:06:07 14 00:30:07 00:07:51 
 7 473 Narasingamoorthy Suwisind 1996 Bezirksschule Wettingen 4a 09:02 13 00:16:31 8 00:05:02 2 00:30:36 00:08:20 
 8 439 Germing Jean-Michel 1995 Zürich 08:55 11 00:16:57 9 00:05:04 3 00:30:56 00:08:40 
 9 485 Z Graggen Kevin 1999 Bezirksschule Wettingen 3d 07:32 6 00:16:26 7 00:07:34 19 00:31:33 00:09:17 
10 433 Samadian Bardia 1996 FGZ 07:51 7 00:18:01 14 00:05:46 10 00:31:38 00:09:22 
11 476 Rykart Oliver 2001 Bezirksschule Wettingen 1e 07:57 8 00:18:29 16 00:05:47 12 00:32:15 00:09:59 
12 467 Lang Patrick 2001 Bezirksschule Wettingen 1b 08:25 10 00:17:23 12 00:06:38 16 00:32:28 00:10:12 
12 455 Blaser Gion 2001 Bezirksschule Wettingen 1b 09:25 20 00:17:48 13 00:05:14 5 00:32:28 00:10:12 
14 438 Schmid Henry 1996 Zollikon 09:20 17 00:17:06 10 00:06:15 15 00:32:42 00:10:26 
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15 436 Manotoc Saji 1996 Zürich 11:50 26 00:16:19 6 00:06:50 17 00:35:00 00:12:44 
16 480 Thomi Juri 2000 Bezirksschule Wettingen 1b 09:22 19 00:18:03 15 00:07:45 20 00:35:11 00:12:55 
17 477 Spickmann Marc 1998 Bezirksschule Wettingen 4b 09:07 14 00:20:21 22 00:05:43 9 00:35:12 00:12:56 
18 462 Ernst Pascal 1996 Bezirksschule Wettingen 4b 09:08 15 00:20:20 21 00:05:46 11 00:35:15 00:12:59 
19 453 Achermann Bruce 1997 Bezirksschule Wettingen 4b 09:12 16 00:20:24 23 00:06:06 13 00:35:43 00:13:27 
20 444 Perron Patrick 1996 Küsnacht 10:16 23 00:18:34 17 00:07:32 18 00:36:23 00:14:07 
21 483 Wendel Nicola 2001 Bezirksschule Wettingen 1e 09:50 21 00:19:44 18 00:08:28 21 00:38:03 00:15:47 
22 471 Mikho Enlil 1998 Bezirksschule Wettingen 4a 09:20 18 00:20:10 19 00:09:54 25 00:39:24 00:17:08 
23 461 Do Hien Vinh 1998 Bezirksschule Wettingen 4f 10:13 22 00:20:56 25 00:09:46 23 00:40:57 00:18:41 
24 464 Hirt Raphael 1998 Bezirksschule Wettingen 4d 11:00 25 00:20:11 20 00:09:48 24 00:40:59 00:18:43 
25 469 Martin Damian 2001 Bezirksschule Wettingen 1c 09:02 12 00:22:50 26 00:09:10 22 00:41:02 00:18:46 
26 472 Müller Marc 1998 Bezirksschule Wettingen 4d 10:22 24 00:20:48 24 00:09:55 26 00:41:06 00:18:50 
 
 
 

Tägi Jugend Triathlon Bez, Männer  14-17 Jahre   
 1 457 Burch Sascha 1998 Bezirksschule Wettingen 4d 06:59 2 00:15:26 1 00:05:22 4 00:27:49 00:00:00 
 2 459 Di Giusto Leandro 1998 Bezirksschule Wettingen 4d 08:00 5 00:15:52 2 00:05:06 2 00:28:59 00:01:10 
 3 479 Spühler Simon 1999 Bezirksschule Wettingen 3d 06:50 1 00:17:09 5 00:06:07 9 00:30:07 00:02:18 
 4 473 Narasingamoorthy Suwisind 1996 Bezirksschule Wettingen 4a 09:02 8 00:16:31 4 00:05:02 1 00:30:36 00:02:47 
 5 485 Z Graggen Kevin 1999 Bezirksschule Wettingen 3d 07:32 3 00:16:26 3 00:07:34 11 00:31:33 00:03:44 
 6 476 Rykart Oliver 2001 Bezirksschule Wettingen 1e 07:57 4 00:18:29 9 00:05:47 7 00:32:15 00:04:26 
 7 467 Lang Patrick 2001 Bezirksschule Wettingen 1b 08:25 6 00:17:23 6 00:06:38 10 00:32:28 00:04:39 
 7 455 Blaser Gion 2001 Bezirksschule Wettingen 1b 09:25 14 00:17:48 7 00:05:14 3 00:32:28 00:04:39 
 9 480 Thomi Juri 2000 Bezirksschule Wettingen 1b 09:22 13 00:18:03 8 00:07:45 12 00:35:11 00:07:22 
10 477 Spickmann Marc 1998 Bezirksschule Wettingen 4b 09:07 9 00:20:21 14 00:05:43 5 00:35:12 00:07:23 
11 462 Ernst Pascal 1996 Bezirksschule Wettingen 4b 09:08 10 00:20:20 13 00:05:46 6 00:35:15 00:07:26 
12 453 Achermann Bruce 1997 Bezirksschule Wettingen 4b 09:12 11 00:20:24 15 00:06:06 8 00:35:43 00:07:54 
13 483 Wendel Nicola 2001 Bezirksschule Wettingen 1e 09:50 15 00:19:44 10 00:08:28 13 00:38:03 00:10:14 
14 471 Mikho Enlil 1998 Bezirksschule Wettingen 4a 09:20 12 00:20:10 11 00:09:54 17 00:39:24 00:11:35 
15 461 Do Hien Vinh 1998 Bezirksschule Wettingen 4f 10:13 16 00:20:56 17 00:09:46 15 00:40:57 00:13:08 
16 464 Hirt Raphael 1998 Bezirksschule Wettingen 4d 11:00 18 00:20:11 12 00:09:48 16 00:40:59 00:13:10 
17 469 Martin Damian 2001 Bezirksschule Wettingen 1c 09:02 7 00:22:50 18 00:09:10 14 00:41:02 00:13:13 
18 472 Müller Marc 1998 Bezirksschule Wettingen 4d 10:22 17 00:20:48 16 00:09:55 18 00:41:06 00:13:17 
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ABB WFS Einzel Triathlon kurze Distanz, Frauen  ABB    
 1 146 Lerus Pepita 1977 Wettingen 15:22 1 00:44:34 1 00:22:08 1 01:22:06 00:00:00 
 
 
 

ABB WFS Einzel Triathlon kurze Distanz, Männer  ABB    
 1 283 Reichl Armin 1982 Kadelburg 09:18 1 00:29:37 1 00:14:34 1 00:53:30 00:00:00 
 2 214 Kotilainen Sami 1972 ABB 10:43 3 00:31:45 2 00:16:01 2 00:58:30 00:05:00 
 3 175 Dassdorf Alex 1980 just me 10:30 2 00:33:40 4 00:17:50 6 01:02:02 00:08:32 
 4 115 Kahi Markus 1967 Ueken 12:15 5 00:34:23 5 00:16:59 4 01:03:37 00:10:07 
 5 196 Norenz Maik 1982 Dättwil 14:10 10 00:33:34 3 00:18:01 8 01:05:46 00:12:16 
 6 122 Wicki Roger 1981 Coop Bio-Power 12:11 4 00:35:36 8 00:18:09 9 01:05:57 00:12:27 
 7 260 Deus Steffen 1969 ABB WFS 15:05 14 00:34:52 6 00:16:50 3 01:06:47 00:13:17 
 8 168 Nold Armando 1977 Wettingen 13:44 9 00:35:27 7 00:18:12 10 01:07:23 00:13:53 
 9 123 Baumann Andreas 1980 Guschti 13:04 8 00:35:54 9 00:20:08 16 01:09:07 00:15:37 
10 57 Wahler Michael 1978 RD.C5 12:23 6 00:38:53 13 00:18:46 12 01:10:02 00:16:32 
11 116 Hirtzel Knut 1971 Wettingen 12:26 7 00:38:10 12 00:21:13 17 01:11:50 00:18:20 
12 71 Gehringer Rolf 1964 Lauchringen 14:40 12 00:39:09 14 00:18:17 11 01:12:07 00:18:37 
13 117 Fischer Michael 1975 Baden 14:31 11 00:37:51 10 00:21:39 18 01:14:02 00:20:32 
14 138 Trüssel Daniel 1968 Wettingen 16:02 16 00:41:06 17 00:17:44 5 01:14:53 00:21:23 
15 195 Erb Peter 1963 TV Zuzgen 18:47 20 00:38:06 11 00:18:01 7 01:14:55 00:21:25 
16 90 Pavol Davidik 1983 Speedy Gonzales 16:00 15 00:39:53 16 00:20:05 15 01:15:59 00:22:29 
17 131 Juergen Schulz 1972 IBS 16:32 19 00:39:21 15 00:22:37 20 01:18:31 00:25:01 
18 293 Heinz-Schwarzmaier Thomas 1968 ABB 14:50 13 00:42:37 20 00:22:30 19 01:19:58 00:26:28 
19 171 de Watteville Edouard 1988 Team Welsch 19:11 21 00:41:46 18 00:20:00 14 01:20:58 00:27:28 
20 255 Pace Daniele Silvio 1977 Myself 19:44 22 00:42:05 19 00:19:59 13 01:21:49 00:28:19 
21 205 Egloff Thomas 1957 Nussbaumen AG 16:20 17 00:45:56 21 00:23:19 22 01:25:36 00:32:06 
22 100 Widmer René 1965 Othmarsingen 16:28 18 00:46:30 22 00:22:40 21 01:25:38 00:32:08 
 
 
 
 

ABB WFS Team Triathlon kurze Distanz, Männer  ABB   
 1 325 PPCmetrics DAT  1979 Bachenbülach 11:34 1 00:29:11 1 00:16:54 1 00:57:40 00:00:00 
 2 339 The GMD Drivers  1986 Baden- Dättwil 11:51 2 00:35:51 2 00:17:34 2 01:05:17 00:07:37 
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ABB WFS Team Triathlon kurze Distanz, gemischt  ABB    
 1 397 Lützelschwab Roland 1959 Abb Micafil 07:43 1 00:29:30 1 00:18:42 2 00:55:55 00:00:00 
 2 329 TC BSJ  1984 Zürich 12:07 3 00:32:22 2 00:18:44 3 01:03:14 00:07:19 
 3 336 Vitus Team  1954 Tägerig 12:37 4 00:37:09 4 00:19:10 5 01:08:57 00:13:02 
 4 333 Mixed Speed  1971 Zürich 12:37 5 00:39:20 5 00:19:04 4 01:11:02 00:15:07 
 5 330 Hobbysportler  1980 Niederrohrdorf 15:48 7 00:34:44 3 00:21:41 7 01:12:14 00:16:19 
 6 337 RYCHLE SLIMAKY  1978 Oberengstringen 14:37 6 00:39:57 6 00:18:39 1 01:13:13 00:17:18 
 7 326 Villa Boveri  1959 Unterendingen 09:08 2 00:43:09 7 00:21:10 6 01:13:28 00:17:33 
 
 
 
 

ABB WFS Einzel Duathlon kurze Distanz, Männer  ABB   
 1 243 Harder Hans-Jürg 1966 Sulgen 18:35 1 00:33:23 1 00:18:54 1 01:10:53 00:00:00 
 2 236 Eschermann Bernhard 1963 Untersiggenthal 20:54 3 00:37:53 2 00:20:26 2 01:19:15 00:08:22 
 3 244 Fontaine Vincent 1984 Baden 20:24 2 00:39:23 3 00:21:09 3 01:20:57 00:10:04 
 4 225 Jaussi Pascal 1985 Oftringen 23:34 4 00:46:48 4 00:24:40 4 01:35:02 00:24:09 
 
 
 
 

ABB WFS Einzel Triathlon kurze Distanz, Männer  Als tom   
 1 264 Saur Felix 1985 Alstom Transport Neuhausen 08:47 1 00:28:10 1 00:13:25 1 00:50:23 00:00:00 
 2 143 Bliska Ingo 1969 ALSTOM Grid AG 11:16 4 00:32:32 2 00:15:22 2 00:59:11 00:08:48 
 3 119 Hobroh Emil 1983 Sweden 11:21 5 00:34:59 6 00:17:39 6 01:04:00 00:13:37 
 4 156 Milenkovic Rade 1970 Ehrendingen 10:45 3 00:34:43 5 00:18:59 13 01:04:28 00:14:05 
 5 278 Müller Fabian 1991 Waldshut 13:24 7 00:33:36 3 00:17:58 7 01:04:58 00:14:35 
 6 259 Zängerlein Frank 1967 Nussbaumen 14:07 10 00:34:31 4 00:16:35 4 01:05:14 00:14:51 
 7 257 George Nils 1979 Baden 13:15 6 00:35:03 7 00:17:34 5 01:05:53 00:15:30 
 8 258 Baud Sacha 1976 ALSTOM 09:43 2 00:40:36 15 00:15:59 3 01:06:18 00:15:55 
 9 140 Desvignes Sebastien 1976 Wettingen 13:40 9 00:35:25 8 00:18:11 9 01:07:18 00:16:55 
10 280 Krückels Jörg 1962 Birmentstorf 14:49 13 00:38:08 10 00:18:20 10 01:11:19 00:20:56 
11 66 Gless Felix 1985 Futuristic Gas 16:42 16 00:36:58 9 00:18:29 11 01:12:10 00:21:47 
12 266 Matthes Dirk 1973 Mellingen 14:46 11 00:38:33 11 00:20:59 16 01:14:20 00:23:57 
13 281 Köhnke René 1978 Wettingen 13:24 8 00:39:46 12 00:21:10 17 01:14:21 00:23:58 
14 269 Brücker Daniel 1984 Zürich 15:45 14 00:40:46 16 00:18:05 8 01:14:37 00:24:14 
15 118 Vincent Deborde 1971 Alstom Power strategy 16:00 15 00:40:28 14 00:18:37 12 01:15:06 00:24:43 
16 267 Rohner Thomas 1982 Alstom Power Athletes 18:09 18 00:43:35 19 00:19:44 14 01:21:29 00:31:06 
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17 188 Hutchison Kenneth 1984 Zurich 21:49 20 00:40:14 13 00:20:53 15 01:22:57 00:32:34 
18 198 Gueron Marc 1950 LG Horn 18:15 19 00:43:10 18 00:22:32 18 01:23:59 00:33:36 
19 265 Nuss Alexander 1979 Mellingen 17:31 17 00:42:42 17 00:24:31 20 01:24:45 00:34:22 
20 274 Tourlos Emmanouil 1986 Ennetbaden 14:49 12 00:53:47 20 00:22:55 19 01:31:32 00:41:09 
 
 
 

ABB WFS Team Triathlon kurze Distanz, Männer  Alsto m   
 1 342 Logdream Upgrade  1970 Baden 10:07 3 00:28:40 1 00:16:58 2 00:55:45 00:00:00 
 2 323 Sparkies  1980 Luzern 09:01 1 00:35:11 3 00:16:39 1 01:00:52 00:05:07 
 3 331 Die wo gwinne welle  1957 Birmenstorf 10:05 2 00:31:58 2 00:18:49 5 01:00:53 00:05:08 
 4 351 Rörig Felix 1985 Baden 13:31 6 00:35:13 4 00:18:21 4 01:07:06 00:11:21 
 5 327 TS  1982 Ennetbaden 12:40 4 00:36:44 5 00:19:07 6 01:08:32 00:12:47 
 6 340 mrs  1982 Dietikon 12:46 5 00:40:25 6 00:18:17 3 01:11:28 00:15:43 
 
 
 

ABB WFS Team Triathlon kurze Distanz, gemischt  Als tom   
 1 338 GSTRU Trio  1981 Dietlikon 12:26 2 00:35:46 1 00:16:02 1 01:04:15 00:00:00 
 2 328 Szwedzki Syndafloden  1966 Zürich 18:15 3 00:40:20 2 00:19:16 2 01:17:53 00:13:38 
 3 335 Zumba Force  1990 Stetten 11:48 1 00:51:30 3 00:24:26 3 01:27:45 00:23:30 
 
 
 
 

ABB WFS Einzel Duathlon kurze Distanz, Männer  Alst om   
 1 241 Dammann Tim 1980 Staufberger Lümmel 16:01 1 00:30:59 1 00:15:47 1 01:02:48 00:00:00 
 
 

 

Tägi Schüler Duathlon, Mädchen  10-11 Jahre   
 1 246 Schnellmann Leonie 2002 Birmenstorf 24:17 1 00:10:44 1 00:00:23 1 00:35:25 00:00:00 
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ABB WFS Einzel Triathlon kurze Distanz, Frauen  ABB   + Alstom   
 1 146 Lerus Pepita 1977 Wettingen 15:22 1 00:44:34 1 00:22:08 1 01:22:06 00:00:00 
 
 
 
 
 

ABB WFS Einzel Triathlon kurze Distanz, Männer  ABB   +  Alstom   
 1 264 Saur Felix 1985 Alstom Transport Neuhausen 08:47 1 00:28:10 1 00:13:25 1 00:50:23 00:00:00 
 2 283 Reichl Armin 1982 Kadelburg 09:18 2 00:29:37 2 00:14:34 2 00:53:30 00:03:07 
 3 214 Kotilainen Sami 1972 ABB 10:43 5 00:31:45 3 00:16:01 5 00:58:30 00:08:07 
 4 143 Bliska Ingo 1969 ALSTOM Grid AG 11:16 7 00:32:32 4 00:15:22 3 00:59:11 00:08:48 
 5 175 Dassdorf Alex 1980 just me 10:30 4 00:33:40 7 00:17:50 12 01:02:02 00:11:39 
 6 115 Kahi Markus 1967 Ueken 12:15 10 00:34:23 8 00:16:59 8 01:03:37 00:13:14 
 7 119 Hobroh Emil 1983 Sweden 11:21 8 00:34:59 12 00:17:39 10 01:04:00 00:13:37 
 8 156 Milenkovic Rade 1970 Ehrendingen 10:45 6 00:34:43 10 00:18:59 25 01:04:28 00:14:05 
 9 278 Müller Fabian 1991 Waldshut 13:24 15 00:33:36 6 00:17:58 13 01:04:58 00:14:35 
10 259 Zängerlein Frank 1967 Nussbaumen 14:07 19 00:34:31 9 00:16:35 6 01:05:14 00:14:51 
11 196 Norenz Maik 1982 Dättwil 14:10 20 00:33:34 5 00:18:01 15 01:05:46 00:15:23 
12 257 George Nils 1979 Baden 13:15 14 00:35:03 13 00:17:34 9 01:05:53 00:15:30 
13 122 Wicki Roger 1981 Coop Bio-Power 12:11 9 00:35:36 16 00:18:09 17 01:05:57 00:15:34 
14 258 Baud Sacha 1976 ALSTOM 09:43 3 00:40:36 31 00:15:59 4 01:06:18 00:15:55 
15 260 Deus Steffen 1969 ABB WFS 15:05 27 00:34:52 11 00:16:50 7 01:06:47 00:16:24 
16 140 Desvignes Sebastien 1976 Wettingen 13:40 17 00:35:25 14 00:18:11 18 01:07:18 00:16:55 
17 168 Nold Armando 1977 Wettingen 13:44 18 00:35:27 15 00:18:12 19 01:07:23 00:17:00 
18 123 Baumann Andreas 1980 Guschti 13:04 13 00:35:54 17 00:20:08 30 01:09:07 00:18:44 
19 57 Wahler Michael 1978 RD.C5 12:23 11 00:38:53 24 00:18:46 24 01:10:02 00:19:39 
20 280 Krückels Jörg 1962 Birmentstorf 14:49 25 00:38:08 21 00:18:20 21 01:11:19 00:20:56 
21 116 Hirtzel Knut 1971 Wettingen 12:26 12 00:38:10 22 00:21:13 34 01:11:50 00:21:27 
22 71 Gehringer Rolf 1964 Lauchringen 14:40 22 00:39:09 25 00:18:17 20 01:12:07 00:21:44 
23 66 Gless Felix 1985 Futuristic Gas 16:42 35 00:36:58 18 00:18:29 22 01:12:10 00:21:47 
24 117 Fischer Michael 1975 Baden 14:31 21 00:37:51 19 00:21:39 35 01:14:02 00:23:39 
25 266 Matthes Dirk 1973 Mellingen 14:46 23 00:38:33 23 00:20:59 32 01:14:20 00:23:57 
26 281 Köhnke René 1978 Wettingen 13:24 16 00:39:46 27 00:21:10 33 01:14:21 00:23:58 
27 269 Brücker Daniel 1984 Zürich 15:45 28 00:40:46 32 00:18:05 16 01:14:37 00:24:14 
28 138 Trüssel Daniel 1968 Wettingen 16:02 31 00:41:06 33 00:17:44 11 01:14:53 00:24:30 
29 195 Erb Peter 1963 TV Zuzgen 18:47 39 00:38:06 20 00:18:01 14 01:14:55 00:24:32 
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30 118 Vincent Deborde 1971 Alstom Power strategy 16:00 30 00:40:28 30 00:18:37 23 01:15:06 00:24:43 
31 90 Pavol Davidik 1983 Speedy Gonzales 16:00 29 00:39:53 28 00:20:05 29 01:15:59 00:25:36 
32 131 Juergen Schulz 1972 IBS 16:32 34 00:39:21 26 00:22:37 38 01:18:31 00:28:08 
33 293 Heinz-Schwarzmaier Thomas 1968 ABB 14:50 26 00:42:37 36 00:22:30 36 01:19:58 00:29:35 
34 171 de Watteville Edouard 1988 Team Welsch 19:11 40 00:41:46 34 00:20:00 28 01:20:58 00:30:35 
35 267 Rohner Thomas 1982 Alstom Power Athletes 18:09 37 00:43:35 39 00:19:44 26 01:21:29 00:31:06 
36 255 Pace Daniele Silvio 1977 Myself 19:44 41 00:42:05 35 00:19:59 27 01:21:49 00:31:26 
37 188 Hutchison Kenneth 1984 Zurich 21:49 42 00:40:14 29 00:20:53 31 01:22:57 00:32:34 
38 198 Gueron Marc 1950 LG Horn 18:15 38 00:43:10 38 00:22:32 37 01:23:59 00:33:36 
39 265 Nuss Alexander 1979 Mellingen 17:31 36 00:42:42 37 00:24:31 42 01:24:45 00:34:22 
40 205 Egloff Thomas 1957 Nussbaumen AG 16:20 32 00:45:56 40 00:23:19 41 01:25:36 00:35:13 
41 100 Widmer René 1965 Othmarsingen 16:28 33 00:46:30 41 00:22:40 39 01:25:38 00:35:15 
42 274 Tourlos Emmanouil 1986 Ennetbaden 14:49 24 00:53:47 42 00:22:55 40 01:31:32 00:41:09 
 

ABB WFS Team Triathlon kurze Distanz, Männer  ABB  +  Alstom   
 1 342 Logdream Upgrade  1970 Baden 10:07 3 00:28:40 1 00:16:58 3 00:55:45 00:00:00 
 2 325 PPCmetrics DAT  1979 Bachenbülach 11:34 4 00:29:11 2 00:16:54 2 00:57:40 00:01:55 
 3 323 Sparkies  1980 Luzern 09:01 1 00:35:11 4 00:16:39 1 01:00:52 00:05:07 
 4 331 Die wo gwinne welle  1957 Birmenstorf 10:05 2 00:31:58 3 00:18:49 7 01:00:53 00:05:08 
 5 339 The GMD Drivers  1986 Baden- Dättwil 11:51 5 00:35:51 6 00:17:34 4 01:05:17 00:09:32 
 6 351 Rörig Felix 1985 Baden 13:31 8 00:35:13 5 00:18:21 6 01:07:06 00:11:21 
 7 327 TS  1982 Ennetbaden 12:40 6 00:36:44 7 00:19:07 8 01:08:32 00:12:47 
 8 340 mrs  1982 Dietikon 12:46 7 00:40:25 8 00:18:17 5 01:11:28 00:15:43 
 
 
 

ABB WFS Team Triathlon kurze Distanz, gemischt  ABB   +  Alstom   
 1 397 Lützelschwab Roland 1959 Abb Micafil 07:43 1 00:29:30 1 00:18:42 3 00:55:55 00:00:00 
 2 329 TC BSJ  1984 Zürich 12:07 4 00:32:22 2 00:18:44 4 01:03:14 00:07:19 
 3 338 GSTRU Trio  1981 Dietlikon 12:26 5 00:35:46 4 00:16:02 1 01:04:15 00:08:20 
 4 336 Vitus Team  1954 Tägerig 12:37 6 00:37:09 5 00:19:10 6 01:08:57 00:13:02 
 5 333 Mixed Speed  1971 Zürich 12:37 7 00:39:20 6 00:19:04 5 01:11:02 00:15:07 
 6 330 Hobbysportler  1980 Niederrohrdorf 15:48 9 00:34:44 3 00:21:41 9 01:12:14 00:16:19 
 7 337 RYCHLE SLIMAKY  1978 Oberengstringen 14:37 8 00:39:57 7 00:18:39 2 01:13:13 00:17:18 
 8 326 Villa Boveri  1959 Unterendingen 09:08 2 00:43:09 9 00:21:10 8 01:13:28 00:17:33 
 9 328 Szwedzki Syndafloden  1966 Zürich 18:15 10 00:40:20 8 00:19:16 7 01:17:53 00:21:58 
10 335 Zumba Force  1990 Stetten 11:48 3 00:51:30 10 00:24:26 10 01:27:45 00:31:50 
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ABB WFS Einzel Duathlon kurze Distanz, Männer  ABB  ABB WFS Einzel Duathlon kurze 
Distanz, Männer  Alstom   
 1 241 Dammann Tim 1980 Staufberger Lümmel 16:01 1 00:30:59 1 00:15:47 1 01:02:48 00:00:00 
 2 243 Harder Hans-Jürg 1966 Sulgen 18:35 2 00:33:23 2 00:18:54 2 01:10:53 00:08:05 
 3 236 Eschermann Bernhard 1963 Untersiggenthal 20:54 4 00:37:53 3 00:20:26 3 01:19:15 00:16:27 
 4 244 Fontaine Vincent 1984 Baden 20:24 3 00:39:23 4 00:21:09 4 01:20:57 00:18:09 
 5 225 Jaussi Pascal 1985 Oftringen 23:34 5 00:46:48 5 00:24:40 5 01:35:02 00:32:14 
 
 
 
 
 

Nicht im Ziel 
13 Erlachner Yannick 1986 
14 Waldenmaier Wolfgang 1959 
173 Mosimann Fabienne 1985 
194 Thaler Luca 1994 
230 Markus Michael 1986 
232 Osterwalder Martin 1963 
233 Puidokas Sabrina Michelle 1981 
245 Geiselmann Anna 2003 
322 Turbo Power3  1962 
385 Santerre Megan 2002 
 
 

Disqualifiziert 
209 Benjamin Schärli 1995 


